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일동고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 2,351,399,000

제1조 2021학년도 일동고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,351,399,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 교육공무직원의 인건비

             3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1이종수 2022년 01월 04일 09시 58분 01초 경기도교육청 일동고등학교
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부
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사
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영

동
아
리
활
동

3,000
3,000

0
0

0
0

박
수
현

예
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,097,263 1,656,785 440,478

1.지방자치단체이전수입 420,800 420,800 0

1.비법정이전수입 78,300 78,300 0

1.기초지방자치단체전입금 78,300 78,300 0

1.급식비보조금(기초) 78,300 78,300 0

2.교육경비보조금 342,500 342,500 0

1.기초지방자치단체전입금 342,500 342,500 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 133,180 133,180 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 209,320 209,320 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,675,363 1,234,885 440,478

1.교육비특별회계전입금수입 1,675,363 1,234,885 440,478

1.교육비특별회계전입금 1,675,363 1,234,885 440,478

1.학교운영비전입금 438,222 430,000 8,222 학교기본운영비 : 13,029,000원 * 1교 = 13,029,000

학교운영지원비 : -4,807,000원 * 1교 = -4,807,000

2.목적사업비전입금 1,084,097 683,837 400,260
(성립전_3추)교육공무직원 처우개선수당 : 

15,961,000원 * 1교 =
15,961,000

(성립전_3추)제3종시설물 정기점검 : 

7,340,000원 * 1교 =
7,340,000

무상급식경비지원 : -27,410,000원 * 1교 = -27,410,000

급식공무직원인건비 : -20,503,000원 * 1교 = -20,503,000

학교운동부지도자 인건비 : 550,000원 * 1교 = 550,000

행정실무사 인건비(3월~4월) : 12,070,000원 *

 1교 =
12,070,000

(성립전_3추)코로나19 방역물품 구입 : 

1,055,000원 * 1교 =
1,055,000

(성립전_3추)특성화고 실습기자재 지원 : 

2,288,000원 * 1교 =
2,288,000

(성립전_3추)급식기구및시설확충 : 5,400,000

원 * 1교 =
5,400,000

(성립전_3추)2학기 순회교사 수당 : 300,000원

 * 1교 =
300,000

(성립전_3추)보건용마스크 구입 : 412,000원 *

 1교 =
412,000

(성립전_3추)방역용품 구입 : 65,000원 * 1교 

=
65,000

(성립전_3추)학교시설환경개선 현안사업비(구급식소

및폐수처리장철거) : 164,885,000원 * 1교 =
164,885,000

(성립전_3추)상반기 정교사(1급)자격연수 운영

검진비 : 18,000원 * 1교 =
18,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

책걸상 및 칠판 교체 : 95,610,000원 * 1교 = 95,610,000

(성립전_3추)2021 하반기 교과보충 집중 프로

그램 운영비 : 13,820,000원 * 1교 =
13,820,000

(성립전_3추)직업계고 노후 실습실 환경개선비

(2실) : 84,018,000원 * 1교 =
84,018,000

(성립전_3추)수능 시험장교 운영비(수능업무추

진비) : 600,000원 * 1교 =
600,000

(성립전_3추)수능 시험장교 운영비(수능관리수

당) : 4,340,000원 * 1교 =
4,340,000

(성립전_3추)수능 시험장교 운영비(수능일반운

영비) : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)수능 시험장교 운영비(수능급량

비) : 220,000원 * 1교 =
220,000

(성립전_3추)특별실 및 관리실 공기청정기 임

대 : 84,000원 * 1교 =
84,000

(성립전_3추)특별실 및 관리실 공기청정기 임

대 : 560,000원 * 1교 =
560,000

(성립전_3추)2021 공기정화장치 확대설치비 : 

15,400,000원 * 1교 =
15,400,000

(성립전_3추)고교 학습컨설팅 사제동행 프로그

램 지원비 : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_3추)2021 대학수학능력시험 시험장교 

추가운영비 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_3추)수능시험장교 수능관리수당(추가

분) : 220,000원 * 1교 =
220,000

(성립전_3추)선배동행 프로그램 운영비 : 

1,600,000원 * 1교 =
1,600,000

(성립전_3추)1,2차 교육회복지원금 : 

15,700,000원 * 1교 =
15,700,000

구육성회직 연차수당 : 2,157,000원 * 1교 = 2,157,000

3.급식비지원금 129,636 93,360 36,276 학교급식경비지원 : 13,470,000원 * 1교 = 13,470,000

급식공무직원인건비 : 22,806,000원 * 1교 = 22,806,000

4.방과후학교활동비지원금 720 5,000 -4,280
방과후 자유수강권지원 : -3,000,000원 * 1교 

=
-3,000,000

방과후자유수강권 지원 : -2,000,000원 * 1교 

=
-2,000,000

(성립전_3추)특수교육 방과후교실 운영(9~12

월) : 720,000원 * 1교 =
720,000

5.교과서비지원금 6,938 6,938 0

6.교복구입지원금 15,750 15,750 0

3.기타이전수입 1,100 1,100 0

1.학교회계간이전수입 1,000 1,000 0

1.학교발전기금전입금 1,000 1,000 0

1.학교발전기금전입금 1,000 1,000 0

2.기타공공이전수입 100 100 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 152,152 141,628 10,524

1.학부모부담수입 146,819 136,328 10,491

1.수익자부담수입 146,819 136,328 10,491

1.급식비 40,656 30,525 10,131

1.급식비 40,656 30,525 10,131 교직원급식비 : 10,131,000원*1식= 10,131,000

2.방과후학교활동비 360 0 360

1.방과후학교활동비 360 0 360
(성립전_3추)2학기 특수학급 방과후교실 운영

 : 360,000원*1회=
360,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 4,860 4,860 0

1.졸업앨범비 4,860 4,860 0

5.기숙사비 39,383 39,383 0

1.기숙사비 39,383 39,383 0

6.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

7.교복구입비 210 210 0

1.교복구입비 210 210 0

8.운동부운영비 61,350 61,350 0

1.운동부운영비 61,350 61,350 0

2.행정활동수입 5,333 5,300 33

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료 0 200 -200 시설사용료 : -200,000원*1회= -200,000

2.자산수입 250 200 50

1.자산매각대 250 200 50

1.자산매각대 250 200 50 자산매각대금 : 50,000원*1회= 50,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타행정활동수입 5,083 4,900 183

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 2,083 1,900 183

1.기타행정활동수입 2,083 1,900 183 기타행정활동수입금 : -150,000원*1회= -150,000

폐유 및 폐지 매각대금 : 300,000원*1회= 300,000

특수교육 직업실습 수익금 : 33,000원*1회= 33,000

3.기타수입 101,984 101,984 0

1.전년도이월금 101,984 101,984 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

1.순세계잉여금 13,238 13,238 0

2.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

1.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

1.정산대상재원사용잔액 88,746 88,746 0

세입합계 2,351,399 1,900,397 451,002
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 90,971 75,292 15,679

1.기타 교직원보수 27,060 26,760 300

1.학교운영지원수당 27,060 26,760 300

1.학교운영지원수당 60 60 0

1.학교운영지원수당 60 60 0

2.교원연구비 26,400 26,400 0

1.학교운영지원수당 26,400 26,400 0

3.(목)순회교사수당 600 300 300

1.학교운영지원수당 600 300 300
(성립전_3추)순회교사수당 : 50,000원*6개

월*1명=
300,000

2.교직원 복지 및 역량강화 63,911 48,532 15,379

1.교직원연수 618 600 18

1.자격연수 18 0 18

1.일반수용비 18 0 18
(성립전_3추)(목) 상반기 정교사(1급) 자

격연수 운영검진비 : 9,000원*2명=
18,000

2.자율연수 600 600 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 63,293 47,932 15,361

1.이전비 0 600 -600

1.여비 0 600 -600 이전여비 : -600,000원*1회= -600,000

2.교육공무직원 처우개선수당 63,293 47,332 15,961

1.무기계약직원인건비 63,293 47,332 15,961
(성립전_3추)명절휴가비 : 4,300,000원*1

개월=
4,300,000

(성립전_3추)정기상여금 : 2,207,000원*1

개월=
2,207,000

정기상여금 : 43,000원*1회= 43,000

정액급식비 : -44,000원*1회= -44,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,188,000원*6개

월=
7,128,000

가족수당 : 1,000원*1회= 1,000

(성립전_3추)가족수당 : 465,200원*5개월= 2,326,000

2.학생복지/교육격차 해소 572,622 556,339 16,283
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식 관리 338,535 338,113 422

1.학교급식운영 338,535 338,113 422

1.영양사인건비 36,369 31,845 4,524

1.무기계약직원인건비 32,144 28,123 4,021 시간외근무수당(자체) : -260,000원*1회= -260,000

퇴직금(자체) : -1,320,000원*1회= -1,320,000

급여 : 1,724,000원*1명*2회= 3,448,000

연차수당 : 898,000원*1회= 898,000

퇴직금 : 1,255,000원*1회= 1,255,000

2.무기계약직원법정부담금 4,225 3,722 503 국민연금(자체) : -400,000원*1회= -400,000

국민연금 : 224,500원*1명*2회= 449,000

건강보험 : 114,500원*1명*2회= 229,000

고용보험 : 46,500원*1명*2회= 93,000

산재보험 : 66,000원*1명*2회= 132,000

2.조리사인건비 27,959 27,443 516

1.무기계약직원인건비 24,580 25,200 -620 시간외근무수당(자체) : -215,000원*1회= -215,000

퇴직금(자체) : -1,500,000원*1회= -1,500,000

급여 : -684,000원*1명*2회= -1,368,000

자격가산금 : -39,000원*1회= -39,000

위험수당 : 89,500원*2회= 179,000

연차수당 : 763,000원*1회= 763,000

퇴직금 : 1,560,000원*1회= 1,560,000

2.무기계약직원법정부담금 3,379 2,243 1,136 국민연금(자체) : -200,000원*1회= -200,000

국민연금 : 326,500원*2회= 653,000

건강보험 : 262,500원*2회= 525,000

고용보험 : 30,000원*2회= 60,000

산재보험 : 49,000원*2회= 98,000

3.조리실무사인건비 48,634 63,643 -15,009

1.무기계약직원인건비 42,885 57,335 -14,450 시간외근무수당(자체) : -556,000원*1회= -556,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

급여 : -2,374,500원*2명*2회= -9,498,000

연차수당 : -140,000원*2명*2회= -560,000

퇴직금 : -1,050,000원*2명*2회= -4,200,000

위험관리수당 : -21,000원*2회= -42,000

인력풀운영 : -187,500원*2명*2회= -750,000

퇴직금(자체) : 1,156,000원*1회= 1,156,000

2.무기계약직원법정부담금 5,749 6,308 -559 국민연금 : -77,750원*2명*2회= -311,000

건강보험 : -30,500원*2명*2회= -122,000

고용보험 : -36,250원*2명*2회= -145,000

산재보험 : 4,750원*2명*2회= 19,000

4.대체근로자인건비 226 700 -474

1.기간제직원인건비 226 700 -474 대체인력 운영(자체) : -474,000원*1회= -474,000

5.급식재료구입비 168,921 171,120 -2,199

1.급식용식재료비 168,921 171,120 -2,199
(교특,수)급식식재료비 : -2,199,000원*1

회=
-2,199,000

6.급식운영비 40,773 33,162 7,611

1.일반수용비 27,692 19,872 7,820 교육경비 : -336,000원*1회= -336,000

급식기구수리비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

청소용역비 : -355,000원*1회= -355,000

(교특,수)소모품구입비 : 350,000원*2회= 700,000

(교특,수)전용세제구입비 : 329,000원*2회

=
658,000

(교특,수)급식기구유지비 : 3,076,500원*2

회=
6,153,000

2.전기요금 6,003 7,200 -1,197 (교특,수)전기요금 : -598,500원*2회= -1,197,000

3.연료비 7,000 6,000 1,000 (교특,수)가스요금 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.교육운영비 78 90 -12 급식이벤트물품구입 : -12,000원*1회= -12,000

7.급식기구확충비 15,600 10,200 5,400

1.비품구입비 15,600 10,200 5,400
(성립전_3추)(목) 하반기 학교급식 환경개선비

(살균수제조장치) : 5,400,000원*1대*1회=
5,400,000

8.위탁급식비 53 0 53

1.전출금 53 0 53
(교특)위탁학생전출금 : 5,300원*1명*10일

=
53,000
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2.기숙사 관리 144,426 144,426 0

1.기숙사운영 144,426 144,426 0

1.기숙사운영비 14,426 14,426 0

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.일반수용비 4,283 4,283 0

3.전기요금 3,000 3,000 0

4.상하수도료 2,100 2,100 0

5.비품구입비 5,043 5,043 0

2.기숙사직원인건비 30,000 30,000 0

1.일반수용비 30,000 30,000 0

3.(시)기숙사운영고 지원사업 100,000 100,000 0

1.일반수용비 95,449 95,263 186 위탁급식비 : 186,000원*1회= 186,000

2.교육운영비 2,968 3,747 -779
학생자치활동 프로그램 물품 구입 : 

-683,000원*1회=
-683,000

기숙사 운영프로그램 운영비 : -2,017,000

원*1회=
-2,017,000

자기주도 프로그램 운영비 : 1,021,000원

*1회=
1,021,000

자기주도 프로그램 활동비 : 900,000원*1

회=
900,000

3.목적사업업무추진비 1,583 990 593 학생자치활동 간식비 : 600,000원*1회= 600,000

기숙사운영 협의회비 : -7,000원*1회= -7,000

3.보건관리 40,713 40,552 161

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,457 17,390 1,067

1.학교안전공제회비 2,496 2,496 0

1.학생복지비 2,496 2,496 0

2.학생건강검사 4,679 4,679 0

1.학생복지비 4,679 4,679 0

3.보건실운영 7,000 7,465 -465

1.일반수용비 6,200 6,200 0

2.운영수당 0 465 -465
교직원 심폐소생술 교육 강사수당 : 

-465,000원*1회=
-465,000

3.교육운영비 300 300 0
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4.비품구입비 500 500 0

4.교직원결핵검진 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0

5.[국고](국고)흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.일반수용비 500 500 0 운영 재료비  : 44,000원*1회= 44,000

홍보물품 구입 : -2,000원*1회= -2,000

금연선포식 운영 : -42,000원*1회= -42,000

2.교육운영비 950 950 0
3관왕 라이프 코칭 프로그램 운영비(간식

비 및 식비) : -150,000원*1회=
-150,000

흡연예방 프로그램 운영비 : 134,000원*1

회=
134,000

흡연예방교육용 물품구입 : 16,000원*1회= 16,000

3.목적사업업무추진비 50 50 0

6.(목)코로나19 학교 방역물품 구입 2,682 1,150 1,532

1.일반수용비 2,682 1,150 1,532
(성립전_3추)(목)2학기 학교 방역용품 구

입 : 1,055,000원*1회=
1,055,000

(성립전_3추)(목)학생용 보건마스크 구입

 : 412,000원*1회=
412,000

(성립전_3추)(목)교직원용 보건마스크 구

입 : 65,000원*1회=
65,000

2.학교환경위생관리 22,256 23,162 -906

1.먹는물관리 9,174 9,174 0

1.일반수용비 9,174 9,174 0

2.공기질측정 6,188 7,988 -1,800

1.일반수용비 6,188 7,988 -1,800 공기질측정비 : -1,800,000원*1회= -1,800,000

3.방역관리 6,250 6,000 250

1.일반수용비 6,250 6,000 250 코로나방역 : 250,000원*1회= 250,000

4.(목)공기청정기 임대비용 644 0 644

1.일반수용비 644 0 644
(성립전_3추)특별교실 등 공기청정기 임대

료 : 40,000원*14대*1개월=
560,000

(성립전_3추)특별교실 등 공기청정기 임대

료 : 84,000원*1회=
84,000

4.교육격차 해소 15,700 0 15,700

1.기타 교육격차해소 지원 15,700 0 15,700

1.교육회복지원금 15,700 0 15,700
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1.학생복지비 15,700 0 15,700
(성립전_3추)교육회복지원금 1차 미충전분

  : 50,000원*99명*1회=
4,950,000

(성립전_3추)교육회복지원금 2차분(재적인

원 전체) : 50,000원*211명*1회=
10,550,000

(성립전_3추)2차 배정금액 여유분 : 

200,000원*1회=
200,000

5.학생복지 33,248 33,248 0

1.학생복지운영 33,248 33,248 0

1.졸업앨범제작 5,100 5,100 0

1.교육운영비 240 240 0

2.학생복지비 4,860 4,860 0

2.학생교과서구입 6,938 6,938 0

1.교육운영비 6,938 6,938 0

3.교복구입 210 210 0

1.학생복지비 210 210 0

4.(목)신입생 교복 구입 지원 15,750 15,750 0

1.학생복지비 15,750 15,750 0

5.(시)신입생 교복 구입 지원 5,250 5,250 0

1.학생복지비 5,250 5,250 0

3.기본적 교육활동 174,709 159,484 15,225

1.교과 활동 157,164 137,494 19,670

1.교과활동지원 111,370 94,150 17,220

1.교사용교과서(지도서)구입 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

3.대안교육프로그램운영 4,500 4,500 0

1.운영수당 950 1,880 -930
학교내 대안교실 프로그램 운영수당 : 

-930,000원*1회=
-930,000

2.교육운영비 3,010 2,080 930
학교내 대안교실 프로그램 운영비 : 

930,000원*1회=
930,000

3.목적사업업무추진비 540 540 0

4.학생주도성프로젝트활동운영 4,200 2,000 2,200
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1.일반수용비 3,300 0 3,300 축제 영상촬영비용 : 3,300,000원*1회= 3,300,000

2.학생복지비 900 2,000 -1,100 생일맞이 물품구입 : -300,000원*1회= -300,000

아침먹기프로젝트운영비 : -800,000원*1회

=
-800,000

5.(시)미래인재핵심역량육성사업 42,600 42,600 0

1.일반수용비 2,440 3,000 -560
동아리발표회 물품구입비 : -560,000원*1

회=
-560,000

2.운영수당 13,812 14,000 -188
교과별 심화프로그램 강사수당 : -700,000

원*1회=
-700,000

방과후적성 프로그램운영강사수당 : 

-8,000원*1회=
-8,000

학교안 전문적학습공동체 강사수당 : 

-40,000원*1회=
-40,000

전일제동아리 프로그램강사비 : 280,000원

*2회=
560,000

3.교육운영비 19,098 18,350 748
전일제동아리프로그램운영비 : 117,000원

*1회=
117,000

재능기부학교공헌프로그램 재료구입비 : 

-117,000원*1회=
-117,000

과학교과심화탐구프로그램운영비 : 

700,000원*1회=
700,000

특색있는 동아리운영비(리틀포레스트) : 

2,000원*1회=
2,000

특색있는 동아리운영비(너나들이) : 

-2,000원*1회=
-2,000

학생중심창의적수업운영(사회) : 48,000원

*1회=
48,000

4.목적사업업무추진비 1,700 1,700 0

5.도서구입비 5,550 5,550 0

6.(목)고교학점제 일반고운영 11,100 11,100 0

1.일반수용비 1,452 1,172 280
교육공동체 워크숍 운영비 : 280,000원*1

회=
280,000

2.운영수당 1,505 1,785 -280
교육공동체 워크숍 강사수당 : -280,000원

*1회=
-280,000

3.교육운영비 7,615 7,615 0

4.목적사업업무추진비 528 528 0

7.(목)온라인 공동교육과정 운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,471 1,471 0

2.비품구입비 529 529 0

8.(목)고교학점제 선도학교 26,500 26,500 0

1.일반수용비 4,842 5,011 -169 시간표프로그램 구입 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

소모품구입 : 1,031,000원*1회= 1,031,000
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2.운영수당 2,840 4,170 -1,330 고교학점제 강사수당 : -280,000원*1회= -280,000

직업탐구프로그램 강사수당 : -700,000원

*1회=
-700,000

진로지도 프로그램 강사수당 : -350,000원

*1회=
-350,000

3.교육운영비 11,087 10,880 207
학생자치역량강화프로그램 간식비 : 

-300,000원*1회=
-300,000

학생자치역량강화 문화체험비 : -900,000

원*1회=
-900,000

학급자치운영비 : 1,354,000원*1회= 1,354,000

직업탐구프로그램 운영비 : -116,000원*1

회=
-116,000

교수학습활동 지원비(국어과) : -1,000원

*1회=
-1,000

교수학습활동 지원비(사회과) : -10,000원

*1회=
-10,000

교수학습활동 지원비(음악과) : -3,000원

*1회=
-3,000

교수학습활동 지원비(체육과) : -15,000원

*1회=
-15,000

교수학습활동 지원비(수학과) : 198,000원

*1회=
198,000

4.학생복지비 1,883 1,214 669
진로지도현실하 자율창체동아리 운영지원

 : 669,000원*1회=
669,000

5.목적사업업무추진비 1,325 1,325 0

6.비품구입비 4,523 3,900 623 도서검색용 PC 구입 등 : 623,000원*1회= 623,000

9.마을강사 지원사업 800 800 0

1.운영수당 800 800 0

10.학교 통일교육 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

11.(목) 교과보충 집중프로그램 운영13,820 0 13,820

1.운영수당 10,400 0 10,400
(성립전_3추)(목) 강사수당 : 400,000원

*13명*2회=
10,400,000

2.교육운영비 3,420 0 3,420
(성립전_3추)(목) 교수학습활동지원 물품 

및 소모품 구입 : 1,710,000원*2회=
3,420,000

12.(목)고교학습컨설팅 사제동행 프로그램 운영1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_3추)(목) 사제동행프로그램 강사

수당 : 240,000원*5명*1회=
1,200,000

2.국어 교과활동 560 560 0

1.국어교과운영 560 560 0

1.교육운영비 560 560 0

3.과학 교과활동 2,409 2,500 -91

이종수 2022년 01월 04일 09시 58분 59초 17 경기도교육청 일동고등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.과학교과운영 1,409 1,500 -91

1.교육운영비 272 300 -28 교수학습교구비 : -28,000원*1회= -28,000

2.비품구입비 1,137 1,200 -63
과학교구 및 기자재 구입 : -63,000원*1회

=
-63,000

2.실험실습재료지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.체육 교과활동 7,500 8,000 -500

1.체육교과운영 3,400 3,400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 4,100 4,100 0

1.운영수당 180 180 0

2.교육운영비 3,520 3,520 0

3.일반업무추진비 400 400 0

3.건강체력교실운영 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 운영물품 구입 : -500,000원*1회= -500,000

5.예술 교과활동 5,500 5,500 0

1.음악교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.(목)찾아가는 포천 문화예술교실 운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

3.(시)찾아가는 포천 문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

6.외국어 교과활동 700 700 0

1.외국어교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.중국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.특수교육교과활동 17,943 17,190 753

1.특수교육교과운영 3,790 4,370 -580

1.일반수용비 100 300 -200 기자재 수리비 : -200,000원*1회= -200,000

2.운영수당 690 1,070 -380
범교과 학습 주제 강사수당 : -380,000원

*1회=
-380,000

3.교육운영비 400 400 0

4.비품구입비 2,600 2,600 0

2.특수학급운영지원 5,865 5,400 465

1.일반수용비 1,434 900 534 소모품 구입비 : 534,000원*1회= 534,000

2.교육운영비 4,231 4,300 -69 (총액)보통교과 운영 : -122,000*1회= -122,000

(총액)전문교과 운영 : 20,000원*1회= 20,000

(직업실습)상품 및 간식 구입(상품권 등)

 : 33,000원*1회=
33,000

3.일반업무추진비 200 200 0

3.특수교육전공과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.현장체험학습 1,048 900 148

1.교육운영비 1,048 900 148
(총액)현장체험학습 운영 : 148,000원*1회

=
148,000

5.(목)특수교육대상자 통학비지원 4,520 4,520 0

1.일반수용비 4,520 4,520 0

6.(목)특수학급 방과후교실 운영 720 0 720

1.일반수용비 72 0 72
(성립전_3추)(목)방과후교실 운영비 : 

72,000원*1회=
72,000

2.운영수당 648 0 648
(성립전_3추)(목)방과후교실 강사비 : 

(90,000원*4개월*2명)*0.9=
648,000

8.전문 교과활동 10,932 8,644 2,288

1.(목)NCS기반 교육과정 운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0

2.교직원복지비 630 630 0

3.교육운영비 420 420 0

2.(목)특성화고 실험실습비 5,904 5,904 0

1.일반수용비 1,899 1,899 0
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2.교육운영비 4,005 4,005 0

3.(목)특성화고 실습기자재 수리비 640 640 0

1.일반수용비 640 640 0

4.(목)특성화고 실험실습기자재 지원 2,288 0 2,288

1.비품구입비 2,288 0 2,288
(성립전_3추)(목)직업계고 실습기자재 구

입 : 2,288,000원*1대=
2,288,000

9.정보교과활동 250 250 0

1.정보교과운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

2.창의적 체험활동 17,545 21,990 -4,445

1.자율활동 7,641 10,820 -3,179

1.학생자치회활동운영 3,741 3,920 -179

1.학생복지비 3,741 3,920 -179
대학입시응원행사물품구입 : -179,000원*1

회=
-179,000

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.각종경시대회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.교내체육대회 0 3,000 -3,000

1.교육운영비 0 3,000 -3,000 물품 및 상품구입 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수련활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.주제별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.수련활동(인솔교사) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 0 0 0
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4.주제별체험학습(인솔교사) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.여비 0 0 0

5.자치회 수련회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 3,000 3,000 0

1.동아리활동 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

4.봉사활동 2,077 2,800 -723

1.환경미화활동 2,077 2,800 -723

1.일반수용비 2,077 2,800 -723
종량제 및 기타 봉투 구입 : 121,000원*1

회=
121,000

청소도구 구입 : -121,000원*1회= -121,000

게시판 교체 : -723,000원*1회= -723,000

5.진로활동 4,827 5,370 -543

1.진로체험활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.진로교과운영 1,312 1,850 -538

1.교육운영비 1,312 1,850 -538 학습자료 : -500,000원*1회= -500,000

심리검사 : -36,000원*1회= -36,000

진학자료정리도구 구입 : -2,000원*1회= -2,000

3.진학설명회지원 195 200 -5

1.교육운영비 195 200 -5 입시설명회 : -5,000원*1회= -5,000

4.(시)진로진학 길찾기 사업 1,920 1,920 0

1.일반수용비 124 124 0

2.운영수당 1,700 1,700 0

3.교육운영비 96 96 0

4.선택적 교육활동 215,000 223,241 -8,241

1.방과후학교 운영 8,781 13,421 -4,640
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1.방과후학교운영 8,781 13,421 -4,640

1.방과후학교강사수당 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.(목)농산어촌 방과후학교운영 8,421 8,421 0

1.운영수당 8,421 8,421 0

3.(목)방과후학교 자유수강권 0 5,000 -5,000

1.운영수당 0 5,000 -5,000 강사수당 : -5,000,000원*1회= -5,000,000

4.(수)특수학급 방과후교실 운영 360 0 360

1.일반수용비 48 0 48
(성립전_3추)(수)특수학급 방과후교실 운

영비 : 4,000원*12회기*1명=
48,000

2.운영수당 312 0 312
(성립전_3추)(수)특수학급 방과후교실 강

사비 : 26,000원*12회기*1명=
312,000

2.직업교육 52,900 52,900 0

1.직업교육운영 52,900 52,900 0

1.(목)직업계고 현장실습운영 10,500 10,500 0

1.일반수용비 3,370 3,340 30 전담노무사 비용 : 170,000원*2회= 340,000

상해 생명보험비 : -10,000원*31회= -310,000

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 6,520 6,860 -340 기업발굴비 : 140,000원*1회= 140,000

학생 현장실습 교통비 : -480,000원*1회= -480,000

4.목적사업업무추진비 310 0 310
프로그램운영계획 협의회비 : 31,000원*10

회=
310,000

2.(시)취업에 특화된 맞춤형인재육성30,000 30,000 0

1.일반수용비 4,180 4,180 0

2.운영수당 14,500 14,500 0

3.교육운영비 11,320 11,320 0

3.(목)취업선도 특성화고 운영 12,200 12,200 0

1.운영수당 7,700 7,460 240 취업역량강화 강사비 : -370,000원*1회= -370,000

취업역량강화 원고료 : -90,000원*1회= -90,000

방과후프로그램 교내 강사비 : 35,000원

*20시간*1회=
700,000

2.교육운영비 4,060 3,970 90
특성화고 인식개선 홍보비 : 90,000원*1회

=
90,000
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3.목적사업업무추진비 440 770 -330
취업마인드 개선 프로그램 협의회비 : 

-40,000원*1회=
-40,000

산학협력 업체 발굴 협의회비 : -100,000

원*1회=
-100,000

현장실습운영위원회 협의회비 : -190,000

원*1회=
-190,000

4.(목)직업계고 현장실습 안전지원 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.독서활동 17,200 17,200 0

1.독서활동운영 17,200 17,200 0

1.도서구입 12,900 12,900 0

1.도서구입비 12,900 12,900 0

2.도서관운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 4,300 4,300 0

4.교기육성 136,019 139,620 -3,601

1.교기운영 136,019 139,620 -3,601

1.기타운동부운영 12,952 18,500 -5,548

1.기간제직원인건비 1,500 1,000 500
(자체)운동부지도자 시간외수당 : 500,000

원*1회=
500,000

2.교육운영비 11,452 17,500 -6,048
(자체)바이애슬론부 동계전지훈련비 : 

-5,000,000원*1회=
-5,000,000

(자체)바이애슬론부 하계전지훈련비 : 

-1,048,000원*1회=
-1,048,000

2.(수)태권도코치 인건비 44,864 44,190 674

1.기간제직원인건비 40,584 39,990 594 연차수당 : 473,000원*1회= 473,000

퇴직금 : 35,000원*1회= 35,000

(자체)시간외수당 : 86,000원*1회= 86,000

2.기간제직원법정부담금 4,280 4,200 80 건강보험 : 80,000원*1회= 80,000

3.(수)태권도대회 출전 및 훈련 18,150 18,150 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 17,150 17,150 0

4.(목)바이애슬론코치 인건비 27,953 26,680 1,273

1.기간제직원인건비 24,546 23,292 1,254 급여 : 550,000원+252,000원*1회= 802,000
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퇴직금 : 452,000원*1회= 452,000

2.기간제직원법정부담금 3,407 3,388 19 건강보험 : 19,000원*1회= 19,000

5.(목)학교 운동부 체육대회 출전지원금2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

6.(시)학교운동부(바이애슬론) 지원 보조금10,000 10,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

7.(시)학교운동부(태권도) 지원 보조금12,000 12,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 8,000 8,000 0

8.(발전)학교운동부 경비 지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

9.(목)학교운동부 체육육성종목 지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

10.(시)학교체육 우수지도자 보상 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

5.기타 선택적 교육활동 100 100 0

1.기타선택적교육운영 100 100 0

1.대학교교육실습생운영 100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 173,446 34,999 138,447

1.교무업무 운영 28,118 19,224 8,894

1.교무학사운영 28,118 19,224 8,894

1.교무학사운영 4,585 7,200 -2,615

1.일반수용비 4,585 7,200 -2,615 학교홍보영상제작 : -2,200,000원*1회= -2,200,000

컴시간알리미 : -25,000원*1회= -25,000

교실분필 및 소모품 : -300,000원*1회= -300,000

생기부기재요령 자료 : -90,000원*1회= -90,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.교육활동홍보 4,700 4,700 0

1.일반수용비 4,050 4,050 0

2.일반업무추진비 650 650 0

4.교육과정평가 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

5.행정실무사(교무)인건비 8,253 4,424 3,829

1.무기계약직원인건비 7,809 3,980 3,829 연차수당 : 1,472,910원*1명*1회= 1,473,000

퇴직금 : 2,356,000원*1명*1회= 2,356,000

2.무기계약직원법정부담금 444 444 0

6.대학수학능력시험 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

7.(목)대학수학능력시험장교 운영비 7,680 0 7,680

1.일반수용비 2,300 0 2,300
(성립전_3추)(목)수능 일반운영비(소독비)

 : 500,000원*2회=
1,000,000

(성립전_3추)(목)수능 일반운영비(방역물

품) : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_3추)(목)수능 시험장교 추가 운영

비(일반) : 300,000원*1회=
300,000

2.운영수당 4,560 0 4,560
(성립전_3추)(목)수능관리수당(시험장책임자,부

책임자,도감독관) : 220,000원+210,000원*2명=
640,000

(성립전_3추)(목)수능관리수당(방역담당

관,시험감독관) : 200,000원*17명=
3,400,000

(성립전_3추)(목)수능관리수당(보안요원)

 : 150,000원*2명=
300,000

(성립전_3추)(목)추가 관리수당(시험장준

비) : 50,000원*3실=
150,000

(성립전_3추)(목)추가 관리수당(시험실준

비) : 10,000원*7실=
70,000

3.교직원복지비 220 0 220
(성립전_3추)(목)수능요원 식대(급량비 : 

10,000원*22명=
220,000

4.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_3추)(목)수능 업무추진비(협의회

비) : 600,000원*1회=
600,000

2.생활지도운영 6,584 5,500 1,084

1.학생생활상담지도 5,700 4,100 1,600

1.위클래스(센터)운영 3,000 3,000 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,229 1,229 0

3.일반업무추진비 200 200 0

4.비품구입비 1,071 1,071 0

2.학업중단예방학교(목) 1,100 1,100 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

3.(목)선배동행사업 운영 1,600 0 1,600

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_3추)선배동행자 활동 수당 : 

200,000원*4개월*2명=
1,600,000

2.학교폭력예방 884 1,400 -516

1.학교폭력예방지원 884 1,400 -516

1.교육운영비 600 600 0

2.일반업무추진비 284 800 -516
학교폭력전담기구 협의회비 : -316,000원

*1회=
-316,000

교권보호위원회 협의회비 : -200,000원*1

회=
-200,000

3.학습지원실 운영 8,275 8,275 0

1.방송실운영 1,455 1,455 0

1.방송시설유지관리 1,455 1,455 0

1.일반수용비 55 55 0

2.비품구입비 1,400 1,400 0

2.정보화실운영 6,820 6,820 0

1.학교정보화지원 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 1,200 1,200 0

2.학내망관리 4,080 4,080 0

1.일반수용비 4,080 4,080 0

3.홈페이지유지관리 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

4.기타정보화실운영 500 500 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

4.교육여건 개선 130,469 2,000 128,469

1.교육환경개선 130,469 2,000 128,469

1.기타교육환경개선 19,459 2,000 17,459

1.비품구입비 19,459 2,000 17,459 집기 및 비품 구입 : 16,000,000원*1회= 16,000,000

교내 환경구성물품 구입 : 1,459,000원*1

회=
1,459,000

2.(목)책걸상 및 칠판 구입 95,610 0 95,610

1.비품구입비 95,610 0 95,610 책걸상 및 칠판구입 : 95,610,000원*1식= 95,610,000

3.(목)공기정화장치(환기설비) 구입 15,400 0 15,400

1.비품구입비 15,400 0 15,400
(성립전_3추)일반교실 환기설비 구입 : 

2,200,000원*7대=
15,400,000

6.학교 일반운영 293,068 268,362 24,706

1.학교기관 운영 75,693 64,908 10,785

1.부서기본운영 50,901 50,514 387

1.교장실운영 9,704 10,404 -700

1.일반업무추진비 6,560 7,260 -700 외부인사협의회비 : -400,000원*1회= -400,000

학생교육활동간식지원 : -300,000원*1회= -300,000

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 28,287 27,670 617

1.일반수용비 12,657 10,640 2,017 사무용품 : 217,000원*1회= 217,000

행정장비수리 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

행정수수료 : 50,000원*6회= 300,000

2.기타공공요금 500 500 0

3.여비 12,100 13,500 -1,400 관내여비 : -1,400,000원*1회= -1,400,000

4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 2,790 2,790 0

3.교무실운영 9,850 9,380 470

1.일반수용비 7,950 7,480 470 사무용품 구입 : 170,000원*1회= 170,000

사무기기 토너 : 300,000원*1회= 300,000
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지비 400 400 0

3.비품구입비 1,500 1,500 0

4.기타부서(실)운영 3,060 3,060 0

1.일반수용비 2,060 2,060 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 24,792 14,394 10,398

1.행정실무사(행정)인건비 9,576 4,562 5,014

1.무기계약직원인건비 8,995 3,981 5,014 연차수당 : 1,472,910원*1명*1회= 1,473,000

퇴직금 : 3,541,000원*1명*1회= 3,541,000

2.무기계약직원법정부담금 581 581 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 15,216 9,832 5,384

1.무기계약직원인건비 14,432 9,048 5,384 연차수당 : 2,157,000원*1명*1회= 2,157,000

퇴직금 : 3,227,000원*1명*1회= 3,227,000

2.무기계약직원법정부담금 784 784 0

2.시설 장비 유지 214,505 200,744 13,761

1.학교시설장비유지 214,505 200,744 13,761

1.공공요금및제세공과금 78,686 89,086 -10,400

1.전기요금 53,734 63,734 -10,000 전기요금 : -10,000,000원*1회= -10,000,000

2.상하수도료 14,400 14,400 0

3.기타공공요금 10,552 10,952 -400 인터넷통신요금 : -400,000원*1회= -400,000

2.시설미화관리 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.당직관리 4,240 4,340 -100

1.일반수용비 4,100 4,100 0

2.운영수당 140 240 -100 일,숙직수당 : -100,000원*1회= -100,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,813 19,915 898

1.기간제직원인건비 19,003 18,075 928 급여 : 569,000원*2개월*1명= 1,138,000

연차수당 : -160,000원*1회= -160,000
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퇴직금 : -50,000원*1명= -50,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,110 1,140 -30 고용보험 : -30,000원*1명= -30,000

5.시설관리용역 8,147 8,147 0

1.일반수용비 8,147 8,147 0

6.(목)제3종시설물 안전점검 11,740 4,400 7,340

1.일반수용비 11,740 4,400 7,340
(성립전_3추)(목)하반기 제3종시설물 정기

점검비 : 7,340,000원*1회=
7,340,000

7.시설일반관리 68,620 49,805 18,815

1.일반수용비 68,620 49,805 18,815 시설보수소모품구입 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

시설수선및보수비 : 15,394,000원*1회= 15,394,000

불용물품 폐기 : 100,000원*1회= 100,000

냉난방기세척 : 1,611,000원*1회= 1,611,000

청소용품 구입 : 400,000원*1회= 400,000

운동장관리 : -190,000원*1회= -190,000

8.특수운영직군(시설당직원)인건비 20,759 23,551 -2,792

1.기간제직원인건비 18,904 20,991 -2,087 급여 : 40,000원*1회= 40,000

연차수당 : -627,000원*1회= -627,000

퇴직금 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

2.맞춤형복지비 584 700 -116 맞춤형복지비 : -116,000원*1회= -116,000

3.기간제직원법정부담금 1,271 1,860 -589 건강보험 : 36,000원*1회= 36,000

고용보험 : 10,000원*1회= 10,000

산재보험 : 15,000원*1회= 15,000

국민연금 : -650,000원*1회= -650,000

3.학교운영 협력 2,870 2,710 160

1.학교운영위원회운영 1,120 960 160

1.학교운영위원회운영 1,120 960 160

1.여비 320 240 80 운영위원 참석여비 : 10,000원*8명= 80,000

2.일반업무추진비 800 720 80 운영위원회 협의회비 : 80,000원*1회= 80,000
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2.학부모협력 1,750 1,750 0

1.학부모회운영 1,750 1,750 0

1.일반수용비 900 650 250 학부모안내자료 : -50,000원*1회= -50,000

역량교육비 : 300,000원*1회= 300,000

2.일반업무추진비 850 1,100 -250
학부모총회 및 역량교육 다과 : -50,000원

*1회=
-50,000

학생간식지원 : -200,000원*1회= -200,000

7.학교시설 확충 742,837 493,934 248,903

1.시설확충 및 개선 742,837 493,934 248,903

1.시설확충및개선 742,837 493,934 248,903

1.(목)도교육청 기초지자체 협력사업310,754 310,754 0

1.시설비 310,754 310,754 0

2.(시)도교육청 기초지자체 협력사업133,180 133,180 0

1.시설비 133,180 133,180 0

3.(목)소규모교육환경개선사업 50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0

4.(목)구급식소및폐수처리장 철거 164,885 0 164,885

1.시설비 164,885 0 164,885
(성립전_3추)(목)구급식소및폐수처리장철

거공사비 : 164,885,000원*1식=
164,885,000

5.(목)하반기 직업계고 노후(위험)실습실 환경개선84,018 0 84,018

1.시설비 84,018 0 84,018
(성립전_3추)(목)직업계고 실습실 환경개

선비 : 84,018,000원*1식=
84,018,000

8.학교 재무활동 88,746 88,746 0

1.반환금 88,746 88,746 0

1.반환금 88,746 88,746 0

1.정산대상재원집행잔액 88,552 88,552 0

1.반환금 88,552 88,552 0

2.교육경비이자반환금 194 194 0

1.반환금 194 194 0

세출합계 2,351,399 1,900,397 451,002

이종수 2022년 01월 04일 09시 58분 59초 30 경기도교육청 일동고등학교


